
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    108
    108
-------
      1
  75717
  31638
  31611

Praha 8 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimíra Ludková                            43        2.          6670
 2.     Ondřej Gros                                  47        1.          6326
 3.     Martin Cibulka                               50        3.          5882
 4.     Jitka Márová                                 40        4.          5919
 5.     Libor Paulus                                 51        5.          5841
 6.     Josef Slobodník                              39        6.          5803
 7.     Martin Roubíček                              51        7.          5870
 8.     Tomáš Bína                                   60        8.          5769
 9.     Tomáš Mrázek                                 48        9.          5765
10.     Tomáš Mikulenka                              57       10.          5752

Volební strana č. 2 - SPD a Trikolora pro Osmičku
 1.     Václav Musílek                               63        1.          1914
 2.     Jana Dvořáková                               70        2.          1873
 3.     Vítězslav Novák                              49        3.          1855

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jana Solomonová                              38        1.          5603
 2.     Matěj Fichtner                               38        2.          5495
 3.     Michal Fišer                                 38        3.          5478
 4.     Jan Štorek                                   48        4.          5442
 5.     Anna Kroutil                                 40        5.          5442
 6.     Radomír Nepil                                37        6.          5409
 7.     Jarmila Kotrbová                             71        7.          5358
 8.     Anna Patočková                               35        8.          5374
 9.     Bohumír Garlík                               79        9.          5341

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Štěrba                                35        1.          3813
 2.     Michal Novák                                 50        2.          3654
 3.     Jan Kolátor                                  43        3.          3672
 4.     Pavel Franc                                  43        4.          3683
 5.     Ivo Slávka                                   55        5.          3673
 6.     Jakub Jiran                                  44        6.          3606

Volební strana č. 6 - Společně pro Prahu 8 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Tomáš Hřebík                                 42        2.          3834
 2.     Martin Jedlička                              36        1.          3810

500208 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Tomáš Slabihoudek                            44        3.          3758
 4.     Tomáš Tatranský                              45        5.          3639
 5.     Hana Novotná                                 31        4.          3584

Volební strana č. 11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ, kandidáti podpoření podpisy občanů
 1.     Tomáš Němeček                                49        1.          5655
 2.     Vladislava Vojtíšková                        35        2.          5547
 3.     Michal Trník                                 40        3.          5319
 4.     Ilona Tůmová                                 56        4.          5283
 5.     Václav Stránský                              44        5.          5267
 6.     Dana Blahunková                              51        6.          5402
 7.     Ondřej Buršík                                29        7.          5379
 8.     Barbora Musilová                             39        8.          5232
 9.     Jan Šimbera                                  30        9.          5184

Volební strana č. 12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
 1.     Jiří Vítek                                   49        1.          2984
 2.     Michal Švarc                                 57        2.          2494
 3.     Michal Janovský                              54        3.          2363

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Belda                                   47       11.          5731
 2.     David Dvořák                                 29       12.          5708
 3.     Regína Gabajová                              51       13.          5704
 4.     Martin Schwarz                               46       14.          5710
 5.     Denisa Leitlová                              36       15.          5795
 6.     Jan Kovařík                                  54       16.          5705
 7.     Vladimír Příbramský                          61       17.          5692
 8.     Pavel Šusta                                  29       18.          5695
 9.     Josef Kužílek                                39       19.          5681
10.     Pavel Frouz                                  51       20.          5720
11.     Kateřina Mikulenková                         35       21.          5671
12.     Petr Postránecký                             44       22.          5688
13.     Zdeněk Beran                                 41       23.          5675
14.     Jaroslav Kaláb                               47       24.          5649
15.     Jaroslav Kudláček                            42       25.          5638
16.     Jiří Novák                                   41       26.          5651
17.     Filip Krejčí                                 48       27.          5617
18.     Jiří Cirkovský                               42       28.          5599
19.     David Sekerka                                45       29.          5602
20.     David Dvořák                                 49       30.          5593
21.     Karel Tomek                                  87       31.          5588
22.     Jakub Janda                                  39       32.          5587
23.     Vratislav Skokánek                           83       33.          5564
24.     Jan Mikulenka                                35       34.          5567
25.     Petr Gabaj                                   61       35.          5233
26.     David Mikulenka                              31       36.          5533
27.     Miloš Poul                                   70       37.          5508
28.     Jiří Pergner                                 63       38.          5510
29.     Ivana Grosová                                40       39.          5523
30.     Martin Karásek                               47       40.          5471
31.     Martina Dvořáková                            47       41.          5440
32.     Martin Pravda                                52       42.          5397

500208 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Lubomír Korynta                              62       43.          5312
34.     Jiří Balzer                                  49       44.          5267
35.     Jitka Straková                               69       45.          5124

Volební strana č. 2 - SPD a Trikolora pro Osmičku
 1.     Michal Malý                                  66        4.          1803
 2.     Zdeněk Kovářík                               70        5.          1847
 3.     Vlasta Matějková                             59        6.          1830
 4.     Milan Press                                  65        7.          1836
 5.     Petr Copák                                   57        8.          1817
 6.     Pavla Ratajová                               31        9.          1787
 7.     Dagmar Jungová                               61       10.          1812
 8.     René Valut                                   63       11.          1782
 9.     Magdalena Matějková                          31       12.          1772
10.     Zdeněk Klofáč                                49       13.          1778
11.     Daniela Kováříková                           34       14.          1816
12.     Pavel Soukup                                 57       15.          1799
13.     Pavel Mašek                                  53       16.          1752
14.     Kateřina Kuříková                            42       17.          1758
15.     Pavel Jarolímek                              47       18.          1784
16.     Roman Kliský                                 55       19.          1747
17.     Daniela Rejzková                             51       20.          1770
18.     Jiří Krabec                                  44       21.          1745
19.     Lenka Kader Aghová                           57       22.          1744
20.     Svatopluk Haugwitz                           48       23.          1773
21.     Romana Čadová                                55       24.          1769
22.     Marika Michaliková                           41       25.          1727
23.     Jiří Janček                                  72       26.          1729
24.     Michal Knap                                  56       27.          1732
25.     Jiří Polák                                   55       28.          1739
26.     Světla Šípková                               59       29.          1740
27.     Antonín Sysel                                76       30.          1728
28.     Ludmila Horáková                             66       31.          1723
29.     Marie Průšová                                73       32.          1725
30.     Markéta Berousková                           60       33.          1718
31.     Oldřich Červený                              63       34.          1722
32.     Milan Dračka                                 49       35.          1710
33.     Vladimír Panýrek                             64       36.          1718
34.     Leoš Petříček                                57       37.          1707
35.     Kateřina Bicanová                            32       38.          1713
36.     Dagmar Opatrná                               53       39.          1700
37.     Tereza Dziaková                              27       40.          1691
38.     Jitka Malá                                   52       41.          1695
39.     Lukáš Bican                                  40       42.          1689
40.     Zuzana Musílková                             63       43.          1662
41.     Jiří Průša                                   79       44.          1643
42.     Jaromíra Pavlovicová                         76       45.          1607

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Adam Gregor                                  25       10.          5362
 2.     Barbora Rázga                                37       11.          5348
 3.     Daniel Sklenář                               46       12.          5359
 4.     Ivan Pešl                                    79       13.          5302
 5.     Ladislav Klojda                              81       14.          5289
 6.     Milan Koukal                                 74       15.          5325
 7.     Michaela Fejzullahi                          47       16.          5306
 8.     Markéta Švandrlíková                         46       17.          5339

500208 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Iveta Krajniaková                            48       18.          5322
10.     Zuzana Koulová                               65       19.          5297
11.     Miroslav Kaluža                              83       20.          5266
12.     Jiří Toušek                                  55       21.          5299
13.     Bohumil Houdek                               65       22.          5263
14.     Jan Rosa                                     44       23.          5282
15.     Ladislav Filip                               71       24.          5259
16.     Marie Dalla Valle                            75       25.          5246
17.     Hana Zvolská                                 71       26.          5246
18.     Olga Horáková                                74       27.          5245
19.     Jana Příborská                               77       28.          5238
20.     Marie Kohoutková                             74       29.          5245
21.     Jitka Kabešová                               69       30.          5239
22.     Petra Štorková                               47       31.          5241
23.     Jitka Bartoňová                              66       32.          5233
24.     Slávka Bobková                               67       33.          5225
25.     Kamila Bartoňová                             37       34.          5252
26.     Vojtěch Petráček                             36       35.          5240
27.     Eva Šubrtová                                 67       36.          5208
28.     Ludmila Pešlová                              76       37.          5199
29.     Petr Kozák                                   18       38.          5193
30.     Václav Bobek                                 72       39.          5179
31.     Ladislav Lauterkranc                         63       40.          5170
32.     Michal Solomon                               38       41.          5174
33.     Radomír Bartoň                               68       42.          5123
34.     Jana Dvořáková                               29       43.          5104
35.     Monika Holzknechtová                         21       44.          5049
36.     David Lauterkranc                            23       45.          4969

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Karel Ptáček                                 40        7.          3618
 2.     Veronika Šiftová                             33        8.          3657
 3.     Karolína Gattermayerová                      29        9.          3579
 4.     Ondřej Profant                               34       10.          3627
 5.     Petr Bísek                                   81       11.          3451
 6.     Vojtěch Blahoš                               20       12.          3444
 7.     Květa Maříková                               46       13.          3483
 8.     Lukáš Kost                                   48       14.          3466
 9.     Miroslav Jahoda                              34       15.          3401
10.     Iva Nachtmannová                             46       16.          3443
11.     Alix Rene Jean Guillard                      50       17.          3413
12.     Michal Schwarzkopf                           40       18.          3372
13.     Petr Fürbach                                 39       19.          3370
14.     Viktor Balogh                                40       20.          3387
15.     Josef Gajdoš                                 37       21.          3352
16.     Jakub Tadeáš Simon                           26       22.          3349
17.     Ondřej Smělý                                 27       23.          3364
18.     Marcela Ujhelyiová                           66       24.          3359
19.     Alena Ivanová                                36       25.          3409
20.     Tomáš Otradovec                              47       26.          3349
21.     Jan Novák                                    72       27.          3312
22.     Ondřej Kliment                               35       28.          3343
23.     Tomáš Lempera                                28       29.          3648
24.     Barbora Vyšínová                             30       30.          3333
25.     Markéta Čermáková                            46       31.          3369
26.     Jaroslav Hofrichter                          32       32.          3299
27.     Daniela Dolejšová                            37       33.          3327

500208 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Denisa Neel                                  37       34.          3304
29.     Lea Bradáčová                                37       35.          3318
30.     Klára Kocourková                             33       36.          3277
31.     David Mrkvic                                 53       37.          3244
32.     Tomáš Mařík                                  48       38.          3253
33.     Jan Finger                                   43       39.          3216
34.     Nicola Samcová                               32       40.          3222
35.     Michal Samec                                 36       41.          3180
36.     Jitka Novotná                                32       42.          3210
37.     Hana Gattermayerová                          67       43.          3170
38.     Jakub Slávka                                 41       44.          3132
39.     Martin Vávra                                 41       45.          3047

Volební strana č. 6 - Společně pro Prahu 8 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Miroslav Telecký                             39        6.          3472
 2.     Petr Pelc                                    34        7.          3513
 3.     Andrea Kotrbová                              28        8.          3460
 4.     Vojtěch Brož                                 39        9.          3421
 5.     Radek Petíř                                  44       10.          3386
 6.     Roman Faltýn                                 48       11.          3387
 7.     Jan Sigmund                                  46       12.          3361
 8.     Aleš Rataj                                   36       13.          3400
 9.     Zdeňka Bělíková                              46       14.          3403
10.     Mikuláš Veselý                               36       15.          3341
11.     Jessica Vojta                                25       16.          3252
12.     Jan Šípek                                    41       17.          3270
13.     Martin Mráz                                  46       18.          3273
14.     Simona Vlnasová                              46       19.          3260
15.     Lukáš Bělík                                  45       20.          3305
16.     Jakub Maule                                  24       21.          3228
17.     Karolína Pokorná                             22       22.          3315
18.     Adam Véle                                    39       23.          3237
19.     Jan Pokorný                                  43       24.          3199
20.     Martina Křížková                             52       25.          3244
21.     Jaroslava Hlavničková                        70       26.          3193
22.     Jan Stejskal                                 40       27.          3237
23.     Marie Kuchařová                              78       28.          3173
24.     Ondřej Neuschl                               26       29.          3208
25.     Barbora Fialová                              28       30.          3169
26.     Petra Hainzová                               41       31.          3209
27.     Monika Aiznerová                             31       32.          3190
28.     Vladislav Černý                              63       33.          3183
29.     David Gegamjan                               27       34.          3139
30.     Dana Herta Kvačková                          64       35.          3181
31.     Martin Aizner                                37       36.          3114
32.     Martin Kliský                                19       37.          3122
33.     Eliška Pokorná                               79       38.          3104
34.     Miroslava Havelková                          59       39.          3137
35.     Zdeňka Fialová                               47       40.          3085
36.     Libor Řehák                                  51       41.          3059
37.     Radek Mudruňka                               45       42.          3051
38.     Tomáš Bělica                                 34       43.          3009
39.     Martin Kucharík                              28       44.          2962
40.     Pavel Schnirch                               41       45.          2910

Volební strana č. 11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ, kandidáti podpoření podpisy občanů
 1.     Tomáš Musil                                  29       10.          5216

500208 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Derfl                                   55       11.          5138
 3.     Perla Kuchtová                               63       12.          5163
 4.     Michal Kalina                                38       13.          5071
 5.     Markéta Vyhnanovská                          35       14.          5094
 6.     Matěj Šach                                   33       15.          5047
 7.     Jana Pavlíčková                              40       16.          5089
 8.     Miroslav Frost                               38       17.          5037
 9.     Pavla Šťastná                                43       18.          5033
10.     Jakub Jareš                                  39       19.          4996
11.     Cyril Mucha                                  58       20.          5047
12.     Kristýna Drápalová                           31       21.          5008
13.     Vojtěch Pruška                               22       22.          4939
14.     Lenka Budinská                               58       23.          5029
15.     Helena Tyburcová                             61       24.          4953
16.     Kateřina Hunalová                            43       25.          4982
17.     Pavla Krummackerová                          42       26.          4943
18.     Ondřej Neužil                                24       27.          4916
19.     Martin Bedřich                               40       28.          4911
20.     Štěpán Ripka                                 39       29.          4939
21.     Dalibor Šmíd                                 44       30.          4919
22.     Eva Reitmayerová                             47       31.          4915
23.     Václav Blahunek                              51       32.          4884
24.     Helena Chromá                                44       33.          4869
25.     Ivona Vavříková                              46       34.          4857
26.     Jan Ployer                                   52       35.          4839
27.     Jan Svoboda                                  22       36.          4810
28.     Radim Seydl                                  44       37.          4786
29.     Eliška Ripková                               40       38.          4837
30.     Petr Novák                                   54       39.          4763
31.     Markéta Růžičková                            45       40.          4742
32.     Edita Kalinová                               36       41.          4719
33.     Ondřej Musil                                 20       42.          4646
34.     Hana Dobrovodská                             49       43.          4621
35.     Ludmila Pavlíčková                           41       44.          4596
36.     Václav Tůma                                  57       45.          4418

Volební strana č. 12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
 1.     Jan Horn                                     43        4.          2215
 2.     Josef Vokál                                  62        5.          2057
 3.     Kateřina Pechmanová                          44        6.          2095
 4.     Robert Žák                                   44        7.          2078
 5.     Tomáš Pokstefel                              20        8.          2016
 6.     Vítek Zažímal                                35        9.          2045
 7.     Jiří Zlámal                                  69       10.          2018
 8.     Hana Kužílková                               63       11.          2007
 9.     Jiří Pour                                    69       12.          1964
10.     Petra Koštová                                33       13.          1976
11.     Martin Kostera                               49       14.          2007
12.     Marie Andel                                  42       15.          1979
13.     Markéta Průšová                              44       16.          1965
14.     Petr Erben                                   68       17.          1982
15.     Aleš Kolovrat                                49       18.          1967
16.     Roman Kučera                                 49       19.          1965
17.     Petra Skořepová                              43       20.          1996
18.     Marcela Maňasová                             50       21.          1958
19.     Jakub Straka                                 33       22.          1954
20.     Lukáš Dolák                                  41       23.          1972

500208 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Zdeněk Najer                                 46       24.          1943
22.     Luboš Rezler                                 59       25.          1955
23.     Monika Hlaváčková                            58       26.          1947
24.     David Běhounek                               27       27.          1941
25.     Pavel Kerbl                                  49       28.          1940
26.     Jaroslav Dobrý                               45       29.          1930
27.     Lenka Krátká                                 48       30.          1937
28.     Radka Přenosilová                            44       31.          1942
29.     Jiří Suchý                                   49       32.          1932
30.     Vít Hlaváček                                 29       33.          1919
31.     Vendula Mališková                            38       34.          1930
32.     Pavel Trčka                                  45       35.          1912
33.     Petr Košta                                   29       36.          1899
34.     Jiří Laštůvka                                50       37.          1898
35.     Anna Bayerová                                78       38.          1893
36.     Jana Klaclová                                71       39.          1883
37.     Filip David                                  47       40.          1876
38.     David Jakubínský                             38       41.          1882
39.     Alexander Osipov                             51       42.          1858
40.     Daniel Bobek                                 49       43.          1842
41.     David Žežulka                                47       44.          1819
42.     Michal Mottl                                 57       45.          1750

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 254745, hranice:     6227,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Gros                                     6326
              2.    Vladimíra Ludková                               6670
              3.    Martin Cibulka                                  5882
              4.    Jitka Márová                                    5919
              5.    Libor Paulus                                    5841
              6.    Josef Slobodník                                 5803
              7.    Martin Roubíček                                 5870
              8.    Tomáš Bína                                      5769
              9.    Tomáš Mrázek                                    5765
             10.    Tomáš Mikulenka                                 5752
             11.    Petr Belda                                      5731
             12.    David Dvořák                                    5708
             13.    Regína Gabajová                                 5704
             14.    Martin Schwarz                                  5710
             15.    Denisa Leitlová                                 5795
             16.    Jan Kovařík                                     5705
             17.    Vladimír Příbramský                             5692
             18.    Pavel Šusta                                     5695
             19.    Josef Kužílek                                   5681
             20.    Pavel Frouz                                     5720
             21.    Kateřina Mikulenková                            5671
             22.    Petr Postránecký                                5688
             23.    Zdeněk Beran                                    5675
             24.    Jaroslav Kaláb                                  5649
             25.    Jaroslav Kudláček                               5638
             26.    Jiří Novák                                      5651
             27.    Filip Krejčí                                    5617

500208 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Jiří Cirkovský                                  5599
             29.    David Sekerka                                   5602
             30.    David Dvořák                                    5593
             31.    Karel Tomek                                     5588
             32.    Jakub Janda                                     5587
             33.    Vratislav Skokánek                              5564
             34.    Jan Mikulenka                                   5567
             35.    Petr Gabaj                                      5233
             36.    David Mikulenka                                 5533
             37.    Miloš Poul                                      5508
             38.    Jiří Pergner                                    5510
             39.    Ivana Grosová                                   5523
             40.    Martin Karásek                                  5471
             41.    Martina Dvořáková                               5440
             42.    Martin Pravda                                   5397
             43.    Lubomír Korynta                                 5312
             44.    Jiří Balzer                                     5267
             45.    Jitka Straková                                  5124

Volební strana č. 2 - SPD a Trikolora pro Osmičku
Počet hlasů pro stranu:  78981, hranice:     1930,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Musílek                                  1914
              2.    Jana Dvořáková                                  1873
              3.    Vítězslav Novák                                 1855
              4.    Michal Malý                                     1803
              5.    Zdeněk Kovářík                                  1847
              6.    Vlasta Matějková                                1830
              7.    Milan Press                                     1836
              8.    Petr Copák                                      1817
              9.    Pavla Ratajová                                  1787
             10.    Dagmar Jungová                                  1812
             11.    René Valut                                      1782
             12.    Magdalena Matějková                             1772
             13.    Zdeněk Klofáč                                   1778
             14.    Daniela Kováříková                              1816
             15.    Pavel Soukup                                    1799
             16.    Pavel Mašek                                     1752
             17.    Kateřina Kuříková                               1758
             18.    Pavel Jarolímek                                 1784
             19.    Roman Kliský                                    1747
             20.    Daniela Rejzková                                1770
             21.    Jiří Krabec                                     1745
             22.    Lenka Kader Aghová                              1744
             23.    Svatopluk Haugwitz                              1773
             24.    Romana Čadová                                   1769
             25.    Marika Michaliková                              1727
             26.    Jiří Janček                                     1729
             27.    Michal Knap                                     1732
             28.    Jiří Polák                                      1739
             29.    Světla Šípková                                  1740
             30.    Antonín Sysel                                   1728
             31.    Ludmila Horáková                                1723
             32.    Marie Průšová                                   1725
             33.    Markéta Berousková                              1718
             34.    Oldřich Červený                                 1722

500208 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Milan Dračka                                    1710
             36.    Vladimír Panýrek                                1718
             37.    Leoš Petříček                                   1707
             38.    Kateřina Bicanová                               1713
             39.    Dagmar Opatrná                                  1700
             40.    Tereza Dziaková                                 1691
             41.    Jitka Malá                                      1695
             42.    Lukáš Bican                                     1689
             43.    Zuzana Musílková                                1662
             44.    Jiří Průša                                      1643
             45.    Jaromíra Pavlovicová                            1607

Volební strana č. 3 - LEPŠÍ OSMIČKA PRO LIDI A ZVÍŘATA
Počet hlasů pro stranu:   2644, hranice:      580,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Opl                                        628
              2.    Beáta Štupáková                                  531
              3.    Pavel Kratěna                                    530
              4.    Stanislav Filip                                  472
              5.    Ladislav Ších                                    483

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 237578, hranice:     5806,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Solomonová                                 5603
              2.    Matěj Fichtner                                  5495
              3.    Michal Fišer                                    5478
              4.    Jan Štorek                                      5442
              5.    Anna Kroutil                                    5442
              6.    Radomír Nepil                                   5409
              7.    Jarmila Kotrbová                                5358
              8.    Anna Patočková                                  5374
              9.    Bohumír Garlík                                  5341
             10.    Adam Gregor                                     5362
             11.    Barbora Rázga                                   5348
             12.    Daniel Sklenář                                  5359
             13.    Ivan Pešl                                       5302
             14.    Ladislav Klojda                                 5289
             15.    Milan Koukal                                    5325
             16.    Michaela Fejzullahi                             5306
             17.    Markéta Švandrlíková                            5339
             18.    Iveta Krajniaková                               5322
             19.    Zuzana Koulová                                  5297
             20.    Miroslav Kaluža                                 5266
             21.    Jiří Toušek                                     5299
             22.    Bohumil Houdek                                  5263
             23.    Jan Rosa                                        5282
             24.    Ladislav Filip                                  5259
             25.    Marie Dalla Valle                               5246
             26.    Hana Zvolská                                    5246
             27.    Olga Horáková                                   5245
             28.    Jana Příborská                                  5238
             29.    Marie Kohoutková                                5245
             30.    Jitka Kabešová                                  5239

500208 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Petra Štorková                                  5241
             32.    Jitka Bartoňová                                 5233
             33.    Slávka Bobková                                  5225
             34.    Kamila Bartoňová                                5252
             35.    Vojtěch Petráček                                5240
             36.    Eva Šubrtová                                    5208
             37.    Ludmila Pešlová                                 5199
             38.    Petr Kozák                                      5193
             39.    Václav Bobek                                    5179
             40.    Ladislav Lauterkranc                            5170
             41.    Michal Solomon                                  5174
             42.    Radomír Bartoň                                  5123
             43.    Jana Dvořáková                                  5104
             44.    Monika Holzknechtová                            5049
             45.    David Lauterkranc                               4969

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 153198, hranice:     3744,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Štěrba                                   3813
              2.    Michal Novák                                    3654
              3.    Jan Kolátor                                     3672
              4.    Pavel Franc                                     3683
              5.    Ivo Slávka                                      3673
              6.    Jakub Jiran                                     3606
              7.    Karel Ptáček                                    3618
              8.    Veronika Šiftová                                3657
              9.    Karolína Gattermayerová                         3579
             10.    Ondřej Profant                                  3627
             11.    Petr Bísek                                      3451
             12.    Vojtěch Blahoš                                  3444
             13.    Květa Maříková                                  3483
             14.    Lukáš Kost                                      3466
             15.    Miroslav Jahoda                                 3401
             16.    Iva Nachtmannová                                3443
             17.    Alix Rene Jean Guillard                         3413
             18.    Michal Schwarzkopf                              3372
             19.    Petr Fürbach                                    3370
             20.    Viktor Balogh                                   3387
             21.    Josef Gajdoš                                    3352
             22.    Jakub Tadeáš Simon                              3349
             23.    Ondřej Smělý                                    3364
             24.    Marcela Ujhelyiová                              3359
             25.    Alena Ivanová                                   3409
             26.    Tomáš Otradovec                                 3349
             27.    Jan Novák                                       3312
             28.    Ondřej Kliment                                  3343
             29.    Tomáš Lempera                                   3648
             30.    Barbora Vyšínová                                3333
             31.    Markéta Čermáková                               3369
             32.    Jaroslav Hofrichter                             3299
             33.    Daniela Dolejšová                               3327
             34.    Denisa Neel                                     3304
             35.    Lea Bradáčová                                   3318
             36.    Klára Kocourková                                3277
             37.    David Mrkvic                                    3244

500208 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Tomáš Mařík                                     3253
             39.    Jan Finger                                      3216
             40.    Nicola Samcová                                  3222
             41.    Michal Samec                                    3180
             42.    Jitka Novotná                                   3210
             43.    Hana Gattermayerová                             3170
             44.    Jakub Slávka                                    3132
             45.    Martin Vávra                                    3047

Volební strana č. 6 - Společně pro Prahu 8 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 147787, hranice:     3612,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Jedlička                                 3810
              2.    Tomáš Hřebík                                    3834
              3.    Tomáš Slabihoudek                               3758
              4.    Hana Novotná                                    3584
              5.    Tomáš Tatranský                                 3639
              6.    Miroslav Telecký                                3472
              7.    Petr Pelc                                       3513
              8.    Andrea Kotrbová                                 3460
              9.    Vojtěch Brož                                    3421
             10.    Radek Petíř                                     3386
             11.    Roman Faltýn                                    3387
             12.    Jan Sigmund                                     3361
             13.    Aleš Rataj                                      3400
             14.    Zdeňka Bělíková                                 3403
             15.    Mikuláš Veselý                                  3341
             16.    Jessica Vojta                                   3252
             17.    Jan Šípek                                       3270
             18.    Martin Mráz                                     3273
             19.    Simona Vlnasová                                 3260
             20.    Lukáš Bělík                                     3305
             21.    Jakub Maule                                     3228
             22.    Karolína Pokorná                                3315
             23.    Adam Véle                                       3237
             24.    Jan Pokorný                                     3199
             25.    Martina Křížková                                3244
             26.    Jaroslava Hlavničková                           3193
             27.    Jan Stejskal                                    3237
             28.    Marie Kuchařová                                 3173
             29.    Ondřej Neuschl                                  3208
             30.    Barbora Fialová                                 3169
             31.    Petra Hainzová                                  3209
             32.    Monika Aiznerová                                3190
             33.    Vladislav Černý                                 3183
             34.    David Gegamjan                                  3139
             35.    Dana Herta Kvačková                             3181
             36.    Martin Aizner                                   3114
             37.    Martin Kliský                                   3122
             38.    Eliška Pokorná                                  3104
             39.    Miroslava Havelková                             3137
             40.    Zdeňka Fialová                                  3085
             41.    Libor Řehák                                     3059
             42.    Radek Mudruňka                                  3051
             43.    Tomáš Bělica                                    3009
             44.    Martin Kucharík                                 2962

500208 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             45.    Pavel Schnirch                                  2910

Volební strana č. 7 - ČSSD, KDU-ČSL a Zelení s podporou Osmičky sobě
Počet hlasů pro stranu:  46150, hranice:     1127,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Céza                                        1481
              2.    Petr Vilgus                                     1451
              3.    Tomáš Pavlů                                     1349
              4.    Jiří Vymazal                                    1151
              5.    Hana Matoušová                                  1241
              6.    Kateřina Turnhöfer                              1151
              7.    Tomáš Hnyk                                      1135
              8.    David Kopecký                                   1047
              9.    Michaela Pixová                                 1177
             10.    Kristýna Zemánková                              1079
             11.    Zdeněk Ševčík                                    986
             12.    Eva Kavková                                     1022
             13.    Jakub Schejbal                                  1013
             14.    Vratislav Čermák                                1059
             15.    František Novotný                                995
             16.    Adéla Šeredová Purschová                        1030
             17.    Jan Vašek                                        987
             18.    Sylvie Křížová                                  1019
             19.    Dagmar Volencová                                 994
             20.    Mariana Siváková                                1020
             21.    Jana Leyerová                                    998
             22.    Tahir Roshan                                     960
             23.    František Matyáš                                 953
             24.    Michaela Trtíková Vojtková                       984
             25.    Jan Červenka                                     969
             26.    Hana Truncová                                   1001
             27.    Kateřina Nyklová                                 968
             28.    Jaromír Tischer                                  964
             29.    Ondřej Koňák                                     970
             30.    Václav Kříž                                      971
             31.    Michaela Řeháková                                975
             32.    Jaroslav Nouza                                   998
             33.    Miroslav Pešek                                   975
             34.    Daniel Rödig                                     953
             35.    Roman Minařík                                    936
             36.    Jiří Krejčí                                      979
             37.    Libor Holý                                       948
             38.    Tamara Pavlů                                     952
             39.    Jakub Macošek                                    958
             40.    Pavel Talíř                                      909
             41.    Tomáš Bohata                                     904
             42.    Jan Bierhanzl                                    932
             43.    Marie Bílá                                       884
             44.    Janka Lacová                                     874
             45.    Tomáš Andrle                                     848

Volební strana č. 8 - Libeňský mourek
Počet hlasů pro stranu:  55873, hranice:     1365,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500208 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Ondřej Havlena                                  1646
              2.    Petr Špringr                                    1512
              3.    Karin Luftmanová                                1475
              4.    Petr Mráz                                       1433
              5.    Petra Sluková                                   1414
              6.    Pavel Fischer                                   1333
              7.    Aneta Martinek                                  1352
              8.    Václav Strnad                                   1356
              9.    Štěpán Onder                                    1321
             10.    Kristina Špringr                                1317
             11.    Antonín Teplý                                   1299
             12.    Jan Wagner                                      1243
             13.    Karel Němec                                     1263
             14.    Jan Nedvěd                                      1247
             15.    Radek Říha                                      1236
             16.    Veronika Žáková                                 1247
             17.    Daniel Martinek                                 1228
             18.    Kristýna Merhautová                             1237
             19.    Lucie Toulcová                                  1225
             20.    Jiří Novák                                      1213
             21.    Daniela Tomešová                                1216
             22.    Radovan Mačák                                   1199
             23.    Kateřina Jechová                                1204
             24.    Jitka Bartáková Honsnejmanová                   1217
             25.    Blanka Šímová                                   1192
             26.    Jan Šop                                         1177
             27.    Eva Bosáková                                    1187
             28.    Lucie Lukešová                                  1196
             29.    Jaroslav Lenert                                 1179
             30.    Markéta Holíková                                1185
             31.    Lucie Říhová                                    1189
             32.    Tomáš Trnka                                     1238
             33.    Denisa Šopová                                   1171
             34.    Michaela Neumanová                              1169
             35.    Stanislav Havlena                               1161
             36.    Sára Marounková                                 1169
             37.    Ilona Růžičková                                 1164
             38.    Matěj Stojanović                                1162
             39.    Dagmar Střelcová                                1155
             40.    Šárka Waldmannová                               1146
             41.    Patrik Michek                                   1141
             42.    Zdenka Duževičová                               1141
             43.    Magdalena Ryvalová                              1131
             44.    Václav Folda                                    1105
             45.    Jana Netopilová                                 1082

Volební strana č. 9 - Praha 8 bez chaosu s krizovými manažery
Počet hlasů pro stranu:  11859, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Nosek                                      538
              2.    Roman Petrus                                     499
              3.    Dušan Stündl                                     302
              4.    Jaroslav Kašpárek                                346
              5.    Jan Horák                                        298
              6.    František Műhlfeit                               283
              7.    Alena Pařízková                                  325

500208 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Adéla Slivanská                                  281
              9.    Kateřina Popelková                               271
             10.    Viktor Štípek                                    263
             11.    Petra Petrusová                                  270
             12.    Alena Jiřinská                                   264
             13.    Zdeněk Pařízek                                   259
             14.    Ladislava Škutinová                              267
             15.    Jan Nosek                                        255
             16.    Jiří Rataj                                       244
             17.    Tomáš Zahradníček                                249
             18.    Lukáš Liška                                      259
             19.    Věra Barcuchová                                  244
             20.    Jiří Reiner                                      246
             21.    Petr Hrabě                                       243
             22.    Petra Davidová                                   251
             23.    Matyáš Votruba                                   248
             24.    Jiří Neužil                                      243
             25.    Olga Neužilová                                   245
             26.    Marcel Schwalb                                   241
             27.    Kateřina Žežulková                               244
             28.    Lukáš Chrpa                                      238
             29.    Bedřich Doskočil                                 237
             30.    Petr Šípek                                       236
             31.    Jan Holda                                        239
             32.    Ondřej Škutina                                   239
             33.    Karel Jizba                                      239
             34.    Bruno Pašek                                      237
             35.    Josef Rataj                                      233
             36.    Zdeněk Hantl                                     231
             37.    Jan Hantl                                        232
             38.    Dušan Šiška                                      233
             39.    Markéta Jizbová                                  233
             40.    Andrej Kysel                                     232
             41.    Olga Švecová                                     228
             42.    Petr Šemík                                       225
             43.    Jitka Průšová                                    225
             44.    Barbora Kašpárková                               226
             45.    Michaela Petrusová                               218

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  17304, hranice:      655,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Kopal                                  667
              2.    Jaromír Petelík                                  688
              3.    Pavel Pilný                                      637
              4.    Olga Černá                                       615
              5.    Andrea Vyhnalíková                               648
              6.    Miroslav Prokeš                                  609
              7.    Ladislav Šimůnek                                 627
              8.    Vladimír Chaloupka                               618
              9.    Václav Votruba                                   615
             10.    Petr Šimůnek                                     656
             11.    Jiří Nejedlo                                     595
             12.    František Beneš                                  609
             13.    Vladimír Bouša                                   598
             14.    Daniela Chromíková                               581

500208 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Josef Černý                                      577
             16.    Anna Šimůnková                                   609
             17.    Božena Pilná                                     577
             18.    František Jaroš                                  577
             19.    Tita Púčková                                     574
             20.    Helena Bobková                                   567
             21.    Petr Vilím                                       572
             22.    Jan Šoltés                                       569
             23.    Michael Kareš                                    563
             24.    Hana Banziová                                    559
             25.    Stanislav Cajkář                                 560
             26.    Jaroslav Hodina                                  560
             27.    Ladislav Kubík                                   558
             28.    Antonín Surový                                   558
             29.    Jiří Vábr                                        561

Volební strana č. 11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ, kandidáti podpoření podpisy občanů
Počet hlasů pro stranu: 225040, hranice:     5500,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Němeček                                   5655
              2.    Vladislava Vojtíšková                           5547
              3.    Michal Trník                                    5319
              4.    Ilona Tůmová                                    5283
              5.    Václav Stránský                                 5267
              6.    Dana Blahunková                                 5402
              7.    Ondřej Buršík                                   5379
              8.    Barbora Musilová                                5232
              9.    Jan Šimbera                                     5184
             10.    Tomáš Musil                                     5216
             11.    Jiří Derfl                                      5138
             12.    Perla Kuchtová                                  5163
             13.    Michal Kalina                                   5071
             14.    Markéta Vyhnanovská                             5094
             15.    Matěj Šach                                      5047
             16.    Jana Pavlíčková                                 5089
             17.    Miroslav Frost                                  5037
             18.    Pavla Šťastná                                   5033
             19.    Jakub Jareš                                     4996
             20.    Cyril Mucha                                     5047
             21.    Kristýna Drápalová                              5008
             22.    Vojtěch Pruška                                  4939
             23.    Lenka Budinská                                  5029
             24.    Helena Tyburcová                                4953
             25.    Kateřina Hunalová                               4982
             26.    Pavla Krummackerová                             4943
             27.    Ondřej Neužil                                   4916
             28.    Martin Bedřich                                  4911
             29.    Štěpán Ripka                                    4939
             30.    Dalibor Šmíd                                    4919
             31.    Eva Reitmayerová                                4915
             32.    Václav Blahunek                                 4884
             33.    Helena Chromá                                   4869
             34.    Ivona Vavříková                                 4857
             35.    Jan Ployer                                      4839
             36.    Jan Svoboda                                     4810
             37.    Radim Seydl                                     4786

500208 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Eliška Ripková                                  4837
             39.    Petr Novák                                      4763
             40.    Markéta Růžičková                               4742
             41.    Edita Kalinová                                  4719
             42.    Ondřej Musil                                    4646
             43.    Hana Dobrovodská                                4621
             44.    Ludmila Pavlíčková                              4596
             45.    Václav Tůma                                     4418

Volební strana č. 12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
Počet hlasů pro stranu:  89885, hranice:     2196,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vítek                                      2984
              2.    Michal Švarc                                    2494
              3.    Michal Janovský                                 2363
              4.    Jan Horn                                        2215
              5.    Josef Vokál                                     2057
              6.    Kateřina Pechmanová                             2095
              7.    Robert Žák                                      2078
              8.    Tomáš Pokstefel                                 2016
              9.    Vítek Zažímal                                   2045
             10.    Jiří Zlámal                                     2018
             11.    Hana Kužílková                                  2007
             12.    Jiří Pour                                       1964
             13.    Petra Koštová                                   1976
             14.    Martin Kostera                                  2007
             15.    Marie Andel                                     1979
             16.    Markéta Průšová                                 1965
             17.    Petr Erben                                      1982
             18.    Aleš Kolovrat                                   1967
             19.    Roman Kučera                                    1965
             20.    Petra Skořepová                                 1996
             21.    Marcela Maňasová                                1958
             22.    Jakub Straka                                    1954
             23.    Lukáš Dolák                                     1972
             24.    Zdeněk Najer                                    1943
             25.    Luboš Rezler                                    1955
             26.    Monika Hlaváčková                               1947
             27.    David Běhounek                                  1941
             28.    Pavel Kerbl                                     1940
             29.    Jaroslav Dobrý                                  1930
             30.    Lenka Krátká                                    1937
             31.    Radka Přenosilová                               1942
             32.    Jiří Suchý                                      1932
             33.    Vít Hlaváček                                    1919
             34.    Vendula Mališková                               1930
             35.    Pavel Trčka                                     1912
             36.    Petr Košta                                      1899
             37.    Jiří Laštůvka                                   1898
             38.    Anna Bayerová                                   1893
             39.    Jana Klaclová                                   1883
             40.    Filip David                                     1876
             41.    David Jakubínský                                1882
             42.    Alexander Osipov                                1858
             43.    Daniel Bobek                                    1842
             44.    David Žežulka                                   1819

500208 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             45.    Michal Mottl                                    1750

........................................02:34 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Vichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 8 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1321044               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana     254745   45     1321044,00           19,28
č. 2 - SPD a Trikolora pro Osmičku       78981   45     1321044,00            5,97
č. 3 - LEPŠÍ OSMIČKA PRO LIDI A ZVÍŘ.     2644    5     146782,66            1,80
č. 4 - ANO 2011                         237578   45     1321044,00           17,98
č. 5 - Česká pirátská strana            153198   45     1321044,00           11,59
č. 6 - Společně pro Prahu 8             147787   45     1321044,00           11,18
č. 7 - ČSSD, KDU-ČSL a Zelení            46150   45     1321044,00            3,49
č. 8 - Libeňský mourek                   55873   45     1321044,00            4,22
č. 9 - P 8 bez chaosu s kriz. manaž.     11859   45     1321044,00            0,89
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    17304   29     851339,46            2,03
č.11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ               225040   45     1321044,00           17,03
č.12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8              89885   45     1321044,00            6,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      SPD a Trikolora pro Osmičku
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Společně pro Prahu 8
      8ŽIJE a PRAHA SOBĚ
      PATRIOTI PRO PRAHU 8

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          254745,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.          237578,00     4 - ANO 2011                      
   3.          225040,00    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
   4.          153198,00     5 - Česká pirátská strana         
   5.          147787,00     6 - Společně pro Prahu 8          
   6.          127372,50     1 - Občanská demokratická strana  
   7.          118789,00     4 - ANO 2011                      
   8.          112520,00    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
   9.           89885,00    12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  10.           84915,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.           79192,66     4 - ANO 2011                      
  12.           78981,00     2 - SPD a Trikolora pro Osmičku   
  13.           76599,00     5 - Česká pirátská strana         
  14.           75013,33    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            

500208 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           73893,50     6 - Společně pro Prahu 8          
  16.           63686,25     1 - Občanská demokratická strana  
  17.           59394,50     4 - ANO 2011                      
  18.           56260,00    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
  19.           51066,00     5 - Česká pirátská strana         
  20.           50949,00     1 - Občanská demokratická strana  
  21.           49262,33     6 - Společně pro Prahu 8          
  22.           47515,60     4 - ANO 2011                      
  23.           45008,00    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
  24.           44942,50    12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  25.           42457,50     1 - Občanská demokratická strana  
  26.           39596,33     4 - ANO 2011                      
  27.           39490,50     2 - SPD a Trikolora pro Osmičku   
  28.           38299,50     5 - Česká pirátská strana         
  29.           37506,66    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
  30.           36946,75     6 - Společně pro Prahu 8          
  31.           36392,14     1 - Občanská demokratická strana  
  32.           33939,71     4 - ANO 2011                      
  33.           32148,57    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
  34.           31843,12     1 - Občanská demokratická strana  
  35.           30639,60     5 - Česká pirátská strana         
  36.           29961,66    12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  37.           29697,25     4 - ANO 2011                      
  38.           29557,40     6 - Společně pro Prahu 8          
  39.           28305,00     1 - Občanská demokratická strana  
  40.           28130,00    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            
  41.           26397,55     4 - ANO 2011                      
  42.           26327,00     2 - SPD a Trikolora pro Osmičku   
  43.           25533,00     5 - Česká pirátská strana         
  44.           25474,50     1 - Občanská demokratická strana  
  45.           25004,44    11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana      10
 2 - SPD a Trikolora pro Osmičku        3
 4 - ANO 2011                           9
 5 - Česká pirátská strana              6
 6 - Společně pro Prahu 8               5
11 - 8ŽIJE a PRAHA SOBĚ                 9
12 - PATRIOTI PRO PRAHU 8               3

500208 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:34 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Vichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 20


